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TİYATRO

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Müzikal Tiyatro

Topluluğu ile FMV Özel Işık Lisesi Müzikal Tiyatro

Topluluğunun geleneği devam ettirerek bu yıl farklı bir

deneyimle hazırladığı "Bahtiyar Ol Nâzım" adlı

belgesel kısa filmin galası; büyük şairimiz Nâzım

Hikmet’in 59. ölüm yıl dönümü olan 3 Haziran Cuma

günü saat 20.00’de FMV Özel Işık Lisesi Muvaffak

Benderli Salonu’nda yapılmıştır.

YKS SİSTEMİ VELİ BİLGİLENDİRME
SEMİNERİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi tarafından

11. sınıf ve Fen 3 sınıfı velilerimize Yükseköğretim

Kurumları Sınavı (YKS) sistemini anlatan,

öğrencilerimizin sınava akademik ve psikolojik

hazırlıklarında ebeveynlerin rolünü içeren “YKS Sistemi

Veli Bilgilendirme Semineri” 03.06.2022 tarihinde Zoom
platformu üzerinden verilmiştir.

Seminerimize katılan sayın velilerimize teşekkür ederiz.

YAŞAM BECERİLERİ İLK YARDIM 
EĞİTİMİ

Yaşam Becerileri Eğitimleri kapsamında Lise Rehberlik

ve Psikolojik Danışma Biriminin düzenlediği “İlk Yardım

Eğitimi” 03.06.2022 tarihinde 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı

öğrencilerimize okul doktorumuz Sayın Op. Dr. Oya
Uncu İmamoğlu tarafından verilmiştir.

Sayın İmamoğlu’na teşekkür ederiz.



KARİYER VE MESLEK TANITIM 
GÜNLERİ 

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Biriminin

Feyziyeliler Işıklılar Derneği iş birliğiyle organize ettiği

Kariyer ve Meslek Tanıtım Günleri kapanış

konuşmasında konuğumuz, “Geleceğin Meslekleri”

başlıklı söyleşisi ile mezunumuz Samsung Electronics

Türkiye Kurumsal Marka Pazarlamadan Sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı Sayın Ömer Barış Gökpınar'dı.

10, 11. sınıflar ve Fen 2, Fen 3 sınıfları ile oditoryumda

dinlediğimiz Sayın Ömer Barış Gökpınar’a
teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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BİLİM ŞENLİĞİ

Geleneksel hâle gelen Bilim Şenliği, bu sene 7-8

Haziran 2022 tarihlerinde yapılmıştır. Şenlik

kapsamında 10. sınıf öğrencileriyle Bilgi Yarışması, Fen

1 sınıfı ile İstasyon Yarışması, Fen 2 sınıfı ile Magic

Science, Fen 3 sınıfı öğrencileri ile STEM etkinliği ve

Bitirme Projeleri Sergisi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca

Robotics Takımının gösterisi ve karikatür sergisi de

gerçekleştirdiğimiz diğer etkinliklerdendir.

Bilimin sevimli yüzünü göstermeye çalıştığımız

şenliğimizde emeği geçen öğretmen ve

öğrencilerimize teşekkür ederiz.

PASCAL, CAYLEY, FERMAT 
MATEMATİK YARIŞMALARI
Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik ve Bilgisayar

Bölümü tarafından düzenlenen uluslararası Pascal,

Cayley, Fermat Matematik Yarışmalarına katılan

öğrencilerimizi kutladık. Yarışmaya katılan tüm

öğrencilerimiz katılım sertifikası aldılar. Öğrencilerimizin

yaklaşık %50’si ilk %25’lik gruba girmelerinden dolayı

“Certificate of Distinction” almaya hak kazandılar.

Okul müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu tarafından

sertifikaları kendilerine iletildi. Pascal Yarışması okul

birincimiz Yudum Kutlu, Cayley Yarışması okul

birincilerimiz Yaman Aydoğan ve Zeynep Duru

Türkcan, Fermat Yarışması okul birincimiz ise Ada Ela

Doğrusöz oldu ve madalya almaya hak kazandılar.

Tüm öğrencilerimizi kutluyor, öğrencilerimizin
başarılarının devamını diliyoruz.



SIFIR ATIK PROJESİ

Sıfır Atık Projesi etkinlikleri kapsamında okul

toplumunun geri dönüşüm hakkında bilgi sahibi

olması ve geri dönüşüm kutularının uygun şekilde

kullanılması adına 11 IB sınıfı öğrencilerinden Su Mira

Kadıgil ve Kerim Emir Kandemir, geri dönüşüm kutuları

için bilgilendirici posterler hazırlamışlardır. İlgili posterler

okulda sıklıkla kullanılan kâğıt ve plastik atıklar için ayrı

ayrı hem bilgilendirici yazı hem bilgilendirici görseller

olarak hazırlanmıştır. Ayrıca posterlere geri

dönüşümün önemini anlatan bilgilendirici bir poster

daha eklenmiştir. Posterler; lise binası katlarında geri

dönüşüm kutularının üzerlerine asılmış, böylelikle

öğrencilerin atıkları ilgili kutulara atarken doğru şekilde
ayırabilmesi amaçlanmıştır.
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KÜLTÜR KONFERANSI TEBRİK 
TÖRENİ

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

kutlamaları kapsamında Feyziye Mektepleri Vakfı

mayıs ayı Kültür Konferansı’nı düzenleyen

öğrencilerimiz, vakfımızın yönetim kurulu tarafından
ağırlanarak teşekkür belgesi ile onurlandırılmıştır.

IŞIK ÜNİVERSİTESİ MANTIK 
LABORATUVARI GEZİSİ

09.06.2022 tarihinde Fen 2 sınıfımızla Işık Üniversitesi

Mantık Devreleri Tasarım Laboratuvarı’na gezi

düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz önce teorik ders

dinlemişler, ardından bir düzenek üzerinde matematik

dersinde öğrendikleri mantık kavramını gerçek

hayatta uygulamalı olarak görme fırsatı

yakalamışlardır. Mantık laboratuvarından sonra

biyomedikal laboratuvarına geçilmiş; göz, beyin ve
vücut sinyallerinin değişkenliği gözlemlenmiştir.

Öğrt. Gör. Dr. Ebru GÜRSU ÇİMEN‘e, Arş. Gör Elifcan

ZENGİN ŞATIROĞLU’na, Arş. Gör. Ece YENER KOYUN’a

değerli katkıları için; öğrenci asistanlarına da
destekleri için çok teşekkür ederiz.



SAINTE PULCHÉRIE FRANSIZ LİSESİ
“LİSELER ARASI EDEBİ MAKALE
YAZMA YARIŞMASI”

Sainte Pulchérie Fransız Lisesinin düzenlediği “11. Liseler

Arası Edebi Makale Yazma Yarışması”nda FMV Özel

Erenköy Işık Lisesi 11 IB sınıfı öğrencisi Nisan Kızıldağ

“Özgünlük Mansiyon Ödülü”ne layık görülmüştür.

“Ataol Behramoğlu, Niçin Dünyaya Seslenen ve

Dünyaları Birleştiren Şairdir?” konusunun ele alındığı

yarışmaya öğrencimiz, “Ataol Behramoğlu’nun

Evrenselliğine Bir Bakış: Dünyalar Arasındaki Köprü
Olmak” adlı makalesiyle katılmıştır.

Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin başarılarının
devamını dileriz
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KÖŞK DERGİSİ MAYIS SAYISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın

Kulübü olarak yazan, çizen, okuyan, okuduğunu

aktarabilen, düşünen, tasarım yapabilen ve bunları

arkadaşlarıyla özgürce paylaşabilen öğrencilerimizle

bu dönemki Köşk dergimizi tamamladık. 21. sayısıyla

yayımlanan Köşk dergisinin oluşum sürecinde

öğrencilerimiz büyük bir özveriyle çalıştı. Emeği geçen

herkese ve dergimizi merakla bekleyen siz değerli

okurlarımıza teşekkür eder, sağlıklı günlerde keyifle

okumanızı dileriz.

UYGULAMALI ETİK ATÖLYESİ

“Dünya Etik Günü” etkinlikleri kapsamında Sosyal

Bilimler Bölümü ile Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü iş

birliğiyle 10 Haziran 2022 tarihinde “Uygulamalı Etik

Atölyesi” etkinliği düzenlenmiştir. Atölyede; 11. sınıf

düzeyinde gönüllü öğrencilerden oluşan gruplar

“Medya Etiği”, “Çevre Etiği”, “Bilim Etiği” ve “Sanat

Etiği” başlıkları üzerine araştırma yaparak bu alanların
temel problemlerini tartışmışlardır.

Atölyede emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimize
teşekkür ederiz.



IV. COĞRAFYA ÇALIŞTAYI
Feyziye Mektepleri Vakfı Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen

Lisesi olarak 11 Haziran 2022 tarihinde dördüncüsünü

gerçekleştirdiğimiz Coğrafya Çalıştayı’nda bu sene

‘‘Sürdürülebilir Çevre’’ konusunu ele aldık. İl

genelindeki okullardan 70 öğrencinin katıldığı

çalıştayda öğrencilerimiz; öğleden önce Boğaziçi

Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Levent Kurnaz’ın

“Türkiye’de Sürdürülebilirlik” başlıklı konuşmasının

ışığında “Sürdürülebilir Çevre” konusunu dört başlıkta

ele alarak çözüm önerilerini sundular. Öğleden sonra

ise Saint Joseph Fransız Lisesi, Özel Notre Dame De

Sion Fransız Lisesi, Saint Michel Fransız Lisesi coğrafya

öğretmenleri ve öğrencileri bizlere permakültür

konusunda uygulamalı atölyeler gerçekleştirdiler.

Katılan tüm okulların coğrafya öğretmenleri ile

öğrencilerine ve konuşmasıyla öğrencilere ilham

veren Sayın Levent Kurnaz’a katkılarından dolayı çok
teşekkür ediyoruz.

ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ
MEZUNİYET TÖRENİ

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2021-2022 Eğitim

Öğretim Yılı son sınıf öğrencilerimiz, 12 Haziran Pazar

günü okulumuzda gerçekleştirilen diploma töreni ile
geleceğe uğurlanmışlardır.

FMV'nin 136. yılında öğrencilerimizin muhteşem sahne

performanslarının göz doldurduğu, duygu yüklü bu

anlamlı günde; her zaman olduğu gibi

öğrencilerimizin yanında olan FMV Yönetim Kurulu

Başkanımız ile Yönetim Kurulu Üyelerine, FMV

Yöneticilerine, Feyziyeliler Işıklılar Derneği Yönetim

Kurulu Üyelerine, okulumuz öğretmenleri, idarecileri ve
değerli velilerimize teşekkür ederiz.
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FMV IŞIK OKULLARI İLE İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ CERRAHPAŞA PROJE 
İŞ BİRLİĞİ LABORATUVAR ZİYARETİ 

FMV Işık Okulları ile İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa iş

birliği kapsamında yapılan fizik, kimya ve biyoloji

alanlarındaki projelerin teorik çalışmaları sonrası kimya

ve biyoloji branşlarının deneysel çalışmalarının

yapılması için İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa’da
laboratuvar ziyareti gerçekleştirilmiştir.



ULUSLARARASI HARVARD 
GLOBALWE ESSAY CONTEST 2022: 
TURKEY

Okulumuz 11 IB E sınıfı öğrencilerinden Su Mira Kadıgil

Harvard Alumni Association (Harvard Mezunlar

Derneği) tarafından dünya çapında düzenlenen ve

öğrencilerin kendi okulları dahilinde değerlendirildikleri

bir essay yazma yarışması olan Harvard GlobalWe

Essay Yarışması’na katılmış ve yarışmada “Türk

Toplumunda Güzel Olmama Algısı” konulu

kompozisyonuyla Işık Okulları arasında Honorable

Mention (Onur Ödülü) ödülü almaya hak kazanmıştır.

Öğrencimizi kutlar, öğrencimizin başarılarının
devamını dileriz.

FLARE ROBOTICS YENİ ÜYELERİNİ
ARIYOR

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi robotik ve

yazılım kulübü olan Flare Robotics Takımı 2022-2023

Eğitim Öğretim Dönemi için aday takım arkadaşları

aramaktadır. Mekanik, yazılım, pr ve oyun geliştirme

alt dallarına katılmak isteyen FMV Erenköy Işık Lisesi ve

Fen Lisesinde 2022-2023 Eğitim Öğretim Dönemi’nde 9

ve 10. sınıf olacak öğrenciler arıyoruz.

Flare Robotics Takımı hakkında detaylı bilgi almak ve

forma ulaşmak için @flare_robotics İnstagram

hesabını ziyaret edebilirsiniz.
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CAS BİTİRME SUNUMLARI

12 IB Diploma Programı öğrencilerimiz; 18 ay

sürdürdükleri CAS Programı’nda gerçekleştirdikleri

yaratıcılık, aktivite ve toplum hizmeti çalışmalarını CAS

danışman öğretmenleriyle sınıf arkadaşlarına çevrim

içi ortamda sunma imkânı buldular. Öğrencilerimize

süreçte gösterdikleri çaba ve kararlılık için teşekkür
ediyoruz.



FMV IŞIK LİSELERİ İLE IŞIK 
ÜNİVERSİTESİ PROJE İŞ BİRLİĞİ 
PAYLAŞIM TOPLANTISI

Öğrencilerimizin farkındalıklarını ve yetkinliklerini

artırmak, akademik gelişimlerine katkı sağlamak

amacıyla yürüttüğümüz "FMV Işık Liseleri ve Işık

Üniversitesi Bilimsel Projeler İş Birliği" başlıklı çalışmalar

tamamlanmıştır. Projelerde yer alan öğrencilerimizin

edindikleri kazanımları birbirlerine aktardıkları paylaşım

toplantısı, 15 Haziran 2022 tarihinde Zoom platformu

üzerinden çevrim içi gerçekleşmiştir.

TOPLUM HİZMETİ ÇALIŞMASI

16.06.2020 tarihinde Türk İşaret Dili Kulübü

öğrencilerimiz, Matematik ve Akıl Oyunları kulübü

öğrencilerimiz ve Manga Kulübü öğrencilerimiz ile

birlikte toplum hizmeti çalışmaları kapsamında

Mehmet Sait Aydoslu İşitme Engelliler Ortaokulunu

ziyaret ettiler. Öğrencilere akıl oyunları öğrettiler,

birlikte mini bir turnuva düzenlediler. Manga atölyesi

ile çizimler yapıldı.

Emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize

teşekkür ediyoruz.
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FMV IŞIK LİSELERİ İLE İSTANBUL
ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA PROJE
İŞ BİRLİĞİ PAYLAŞIM TOPLANTISI

Öğrencilerimizin farkındalıklarını ve yetkinliklerini

artırmak, akademik gelişimlerine katkı sağlamak

amacıyla yürüttüğümüz ve bu yıl ikincisini

gerçekleştirdiğimiz "FMV Işık Liseleri ve İstanbul

Üniversitesi-Cerrahpaşa Bilimsel Projeler İş Birliği" başlıklı

çalışmalar tamamlanmıştır. Projelerde yer alan

öğrencilerimizin edindikleri kazanımları birbirlerine

aktardıkları paylaşım toplantısı, 15 Haziran 2022

tarihinde Zoom platformu üzerinden çevrim içi

gerçekleşmiştir.
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PSİKO ART TOPLUM HİZMETİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi Psiko Art

Kulübü öğrencilerimiz, Interact Kulübü öğrencileri ile

birlikte toplum hizmeti çalışmaları kapsamında

Kâğıthane Fındıklı İlköğretim Okulunun bahçe

duvarlarını renklendirdi.

Emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize

teşekkür ediyoruz.


